

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Marco Antonio Márquez Cintora		
Crédito Otorgado:	\$	20,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	20,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		18	meses
Pago Fijo:		\$825.54	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	29,719.58	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1074020

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de diciembre de 2015	20,000.00	400.00	64.00	361.54	825.54	19,638.46
2	31 de diciembre de 2015	19,638.46	392.77	62.84	369.93	825.54	19,268.52
3	15 de enero de 2016	19,268.52	385.37	61.66	378.51	825.54	18,890.01
4	31 de enero de 2016	18,890.01	377.80	60.45	387.30	825.54	18,502.71
5	15 de febrero de 2016	18,502.71	370.05	59.21	396.28	825.54	18,106.43
6	28 de febrero de 2016	18,106.43	362.13	57.94	405.47	825.54	17,700.96
7	15 de marzo de 2016	17,700.96	354.02	56.64	414.88	825.54	17,286.08
8	31 de marzo de 2016	17,286.08	345.72	55.32	424.51	825.54	16,861.57
9	15 de abril de 2016	16,861.57	337.23	53.96	434.36	825.54	16,427.21
10	30 de abril de 2016	16,427.21	328.54	52.57	444.43	825.54	15,982.78
11	15 de mayo de 2016	15,982.78	319.66	51.14	454.74	825.54	15,528.04
12	31 de mayo de 2016	15,528.04	310.56	49.69	465.29	825.54	15,062.75
13	15 de junio de 2016	15,062.75	301.25	48.20	476.09	825.54	14,586.66
14	30 de junio de 2016	14,586.66	291.73	46.68	487.13	825.54	14,099.52
15	15 de julio de 2016	14,099.52	281.99	45.12	498.43	825.54	13,601.09
16	31 de julio de 2016	13,601.09	272.02	43.52	510.00	825.54	13,091.09
17	15 de agosto de 2016	13,091.09	261.82	41.89	521.83	825.54	12,569.26
18	31 de agosto de 2016	12,569.26	251.39	40.22	533.94	825.54	12,035.32
19	15 de septiembre de 2016	12,035.32	240.71	38.51	546.32	825.54	11,489.00
20	30 de septiembre de 2016	11,489.00	229.78	36.76	559.00	825.54	10,930.00
21	15 de octubre de 2016	10,930.00	218.60	34.98	571.97	825.54	10,358.03
22	31 de octubre de 2016	10,358.03	207.16	33.15	585.24	825.54	9,772.79
23	15 de noviembre de 2016	9,772.79	195.46	31.27	598.82	825.54	9,173.98
24	30 de noviembre de 2016	9,173.98	183.48	29.36	612.71	825.54	8,561.27
25	15 de diciembre de 2016	8,561.27	171.23	27.40	626.92	825.54	7,934.35
26	31 de diciembre de 2016	7,934.35	158.69	25.39	641.47	825.54	7,292.88
27	15 de enero de 2017	7,292.88	145.86	23.34	656.35	825.54	6,636.53
28	31 de enero de 2017	6,636.53	132.73	21.24	671.58	825.54	5,964.96
29	15 de febrero de 2017	5,964.96	119.30	19.09	687.16	825.54	5,277.80
30	28 de febrero de 2017	5,277.80	105.56	16.89	703.10	825.54	4,574.70
31	15 de marzo de 2017	4,574.70	91.49	14.64	719.41	825.54	3,855.29
32	31 de marzo de 2017	3,855.29	77.11	12.34	736.10	825.54	3,119.19
33	15 de abril de 2017	3,119.19	62.38	9.98	753.18	825.54	2,366.01
34	30 de abril de 2017	2,366.01	47.32	7.57	770.65	825.54	1,595.36
35	15 de mayo de 2017	1,595.36	31.91	5.11	788.53	825.54	806.83
36	31 de mayo de 2017	806.83	16.14	2.58	806.83	825.54	0.00
Total			8,378.95	1,340.63	20,000.00	29,719.58	